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Startskottet har gått för Bo i Dalby
- nu blir en vision verklighet
I dag gick startskottet för Bo i Dalby. Det skedde med buller och bång när skylten för det 
nya bostadsområdet avtäcktes av Göran Brinck, ordföranden i byggnadsnämnden och 
Tomas Avenborg, ordförande i tekniska nämnden.

Lars Bergwall, ordförande i kommunstyrelsens utvecklingsgrupp för Dalby, drog en suck av 
lättnad:

-	Äntligen är det start för Påskagänget i Dalby! Framtidsplatsen i regionen där nutid och 
historia möts med närheten till stan, och med natur och friluftsliv runt husknuten.

Dalbyungdomarna Lovisa Måsbäck, som går i åttan, och Sven Elfgren, som går i årskurs två 
på gymnasiet, ställde nyfikna frågor till panelen: om husen, området, kollektivtrafik, datateknik 
och miljötänk bland annat. Panelen, som bestod av politiker och representanter för byggher-
rarna, fick svara och förklara hur framtidsplanerna ser ut. 

Inga Hallén, stadsbyggnadsdirektör, och Göran Eriksson, teknisk chef, var uppriktigt glada 
över att en vision nu blir verklighet.

-	Och det har den blivit inte minst tack vare det fruktbara samarbetet med de olika bygg-
herrarna, sa de båda.

Det vimlade av folk som mellan korvgrillningen också smakade på hur det skulle kännas att bo 
och leva i ett nytt, modernt området på kulturhistoriska marker i närheten av den vackra Skryl-
leskogen. Nära både stad och natur, land och kultur.

Sammanlagt kommer 220 bostäder att byggas av JM, LB-hus, LKF, Midroc, Myresjöhus, NCC, 
Peab, Riksbyggen, Skanska och Veidekke samt fribyggare. Dels i Påskagänget, dels i Kvarn-
skon.
Merparten är enfamiljshus, men det blir också flerfamiljshus och parhus.
 
Det största området, Påskagänget, består av cirka 200 bostäder och delas in i tre etapper. Den 
första beräknas byggstarta i höst (JM, Peab och Skanska) och etapp två beräknas till hösten 
2009. Ett år senare är det dags för den tredje etappen.

Längre fram finns även bostadsplaner för Stationsområdet och Galgabacken i Dalby.
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Fakta om Bo i Dalby
Bo i Dalby är ett samarbetsprojekt mellan Lunds kommun och de tio byggherrarna. De vänder 
sig i huvudsak till dem som redan bor i Dalby, men också till människor från Malmö-Lund-re-
gionen. 

Det unika med det nya bostadsområdet i Dalby är läget nära städerna i regionen. Och när Dalby 
nu äntligen växer finns här möjlighet för många fler familjer att bo i en ort som präglas av små-
skalighet och gemenskap. Samtidigt som det är en välutvecklad tätort med apotek, vårdcentral, 
folktandvård, bibliotek, postservice, banker, systembolag, polisstation, medborgarkontor och 
allaktivitetshus med fritidsgård. 

I dag gick även startskottet för Bo i Dalbys hemsida: www.boidalby.se
Här finns information om utbyggnaden av Dalby och länkar till respektive byggherre, som 
informerar om de olika boendeformerna i Bo i Dalby. 
Det finns också möjlighet att göra intresseanmälan. 

___________________________________________________________
För ytterligare information, kontakta:
Annika André, informatör Lunds kommun, tel: 046-35 58 03.

Bifogas: Namnlista och kontaktpersoner för respektive byggherre.

Bilder, fria för publicering, finns på www.boidalby.se
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